PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL nº 148/2015

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE ESTÁGIO

CURRICULAR NÃO OBRIGATÓRIO.

Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-

Graduação da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado final do processo de seleção de bolsistas de

Estágio Curricular Não Obrigatório para atuação no Instituto Geral de Perícias (IGP), de

Lages, referente ao Edital nº 127/2015, a saber:

Classificação Nome Curso Semestre Período

1
Rafaela Dela Justina de Oliveira

Moraes
Direito 6º Noturno

Art. 1º – A candidata classificada deverá comparecer ao setor de Extensão e Apoio

Comunitário para os procedimentos necessários para a efetivação na vaga de Estágio

Curricular Não Obrigatório.

Lages, 18 de setembro de 2015.

Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação